Por isso, é o laser indicado para a depilação em peles negras, que possuem 
foto6pos mais altos. Com o ND:YAG, podemos remover os pelos indesejados com 
toda a segurança e eficiência que só a Espaçolaser possui. 

Valor de tabela sem descontos - jun/25: 

R$ 445,00 (Quatrocentos e Quarenta e Cinco Reais) 

Unidades par/cipantes: Todas as unidades em operação no território brasileiro 
durante o período de resgate. 

Período de Resgate: de 01/06/2025 a 30/11/2025. De segunda a sábado. 
Verificar o horário de funcionamento de cada unidade no site